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Selskabsmeddelelse 

 

 

Bavarian Nordic A/S gennemfører registrering af aktiekapitalforhøjelse 

MÅ IKKE UDGIVES, OFFENTLIGGØRES ELLER DISTRIBUERES, HELT ELLER DELVIST, I USA, CANADA, AUSTRALIEN, 

SYDAFRIKA ELLER JAPAN. 

 

KØBENHAVN, Danmark, 18. april 2016 – Bavarian Nordic A/S (OMX: BAVA) meddeler, at kapitalforhøjelsen i 

forbindelse med privatplaceringen ("Udbuddet") er blevet registreret. Der henvises til selskabsmeddelelser nr. 

9/2016, 10/2016 og 11/2016.  

 

Bavarian Nordic meddeler, at kapitalforhøjelsen på nominelt DKK 27.700.000 (2.770.000 aktier à nominelt DKK 

10), repræsenterende 9,87% af aktiekapitalen før kapitalforhøjelsen, i forbindelse med privatplaceringen i dag 

er blevet gennemført og registreret hos Erhvervsstyrelsen.  

 

Efter kapitalforhøjelsen består Bavarian Nordics aktiekapital af 30.835.712 aktier à nominelt DKK 10 svarende 

til en nominel værdi på DKK 308.357.120.  

 

De nye aktier vil blive noteret under den eksisterende ISIN-kode DK0015998017 for eksisterende aktier på 

Nasdaq Copenhagen med virkning fra 19. april 2016. 

 

ANSVARSFRASKRIVELSE 

 

Denne meddelelse er ikke et prospekt, og investorer bør ikke erhverve nogen værdipapirer på baggrund af 

denne meddelelse. Oplysningerne indeholdt i denne meddelelse er alene til orientering og foregiver ikke at 

være fuldstændige eller udtømmende. Uanset formålet bør ingen personer forlade sig på oplysningerne i 

denne meddelelse eller til meddelelsens fuldstændighed, nøjagtighed eller rimelighed. Oplysningerne i denne 

meddelelse kan ændre sig. Ingen har pligt til at opdatere denne meddelelse eller til at korrigere eventuelle 

unøjagtigheder, og offentliggørelse af denne meddelelse skal ikke anses for at udgøre nogen form for tilsagn 

på vegne af selskabet om at gennemføre eller fortsætte med en transaktion eller en aftale nævnt heri. Denne 

meddelelse er ikke blevet godkendt af nogen kompetent tilsynsmyndighed. 

 

Denne meddelelse udgør ikke, og er ikke en del af, et tilbud eller en invitation til salg eller udbud eller en 

opfordring til køb eller tegning af aktier eller andre værdipapirer, og hverken meddelelsen, nogen del af 

meddelelsen eller dens offentliggørelse skal danne grundlag for nogen kontrakt eller aftale af nogen art, og 

ingen bør henholde sig til den i forbindelse med en sådan kontrakt eller aftale, ej heller skal den fungere som 

en tilskyndelse til at indgå i en sådan kontrakt eller aftale. Transaktioner, som er beskrevet i denne 

meddelelse, og offentliggørelsen af denne meddelelse, samt andre oplysninger i forbindelse med 

transaktionerne, kan i visse jurisdiktioner være begrænset ved lov, og personer, som måtte komme i 

besiddelse af denne meddelelse, dokumenter eller øvrige oplysninger nævnt heri, opfordres til at gøre sig 

bekendt med samt at overholde sådanne restriktioner. Manglende overholdelse af sådanne restriktioner kan 

udgøre et brud på den pågældende jurisdiktions værdipapirlovgivning. 

 

Denne meddelelse må ikke offentliggøres eller distribueres, direkte eller indirekte, i USA. Denne meddelelse 

udgør ikke et tilbud om køb af værdipapirer i USA. Værdipapirer angivet i denne meddelelse er ikke og vil ikke 

blive registreret i henhold til U.S. Securities Act of 1933, som ændret, og kan ikke udbydes eller sælges i USA 

med undtagelse af udbud eller salg i henhold til en gældende undtagelse fra registreringskravene. Der 

foretages ikke et offentligt udbud af værdipapirer i USA. 
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I særdeleshed indeholder denne meddelelse ikke et tilbud eller en opfordring til tilbud om køb eller tegning 

af værdipapirer til nogen personer i Australien, Canada, Sydafrika eller Japan, eller i nogen anden 

jurisdiktion, hvor sådanne tilbud eller opfordringer er ulovlige. Der er ingen hensigt om at registrere nogen 

værdipapirer angivet i denne meddelelse i Australien, Canada, Sydafrika eller Japan. 

 

Denne meddelelse er udarbejdet med det udgangspunkt, at værdipapirer nævnt heri, som udbydes i en 

medlemsstat i EU eller EØS, skal udbydes i henhold til en undtagelse fra kravet om at offentliggøre et 

prospekt for udbud af sådanne værdipapirer, jf. Prospektdirektivet. Oplysningerne indeholdt i denne 

meddelelse er alene rettet mod, og vil alene blive udsendt til, personer i en EU eller EØS-medlemsstat, som 

har implementeret Prospektdirektivet (Direktiv nr. 2003/71/EF med senere ændringer, herunder Direktiv nr. 

2010/73/EU i det omfang, det er implementeret i den pågældende medlemsstat), som er kvalificerede 

investorer ("Kvalificerede Investorer"), som defineret i artikel 2(1)(e) i Prospektdirektivet. I Storbritannien er 

disse oplysninger derudover alene rettet mod, og vil alene blive udsendt til, (x) Kvalificerede Investorer, som 

har professionel erfaring med investeringsforhold, og som falder ind under definitionen i henhold til artikel 

19(5) i Financial Services and Markets Act 2000 (Financial Promotion) Order 2005 med senere ændringer 

("Bekendtgørelsen"), (y) som er store formueenheder i henhold til artikel 49(2)(a) til (d) i Bekendtgørelsen, 

eller (z) andre personer til hvem det på anden vis lovligt måtte blive kommunikeret. 

 

Hverken selskabet, de udstedende banker, eller deres respektive datterselskaber, associerede selskaber eller 

deres respektive direktører, direktionsmedlemmer, medarbejdere, rådgivere, agenter og andre personer 

påtager sig noget ansvar eller nogen erstatningspligt eller giver nogen indeståelser eller garantier, hverken 

direkte eller indirekte, for rigtigheden, fuldstændigheden, tilstrækkeligheden eller rimeligheden af 

oplysninger eller meningstilkendegivelser i denne meddelelse (eller for manglende oplysninger i denne 

meddelelse) eller nogen anden oplysning vedrørende selskabet eller dets associerede selskaber, herunder 

skriftlige, mundtlige eller i noget visuelt eller elektronisk format, og uanset hvordan de er videregivet eller 

gjort offentligt tilgængelige, eller for noget tab, som måtte opstå på baggrund af anvendelsen af denne 

meddelelse eller indholdet heri på nogen anden måde i forbindelse hermed. 

 

Denne meddelelse er ikke nogen anbefaling om investering. Værdipapirernes pris og værdi samt enhver 

indtægt fra værdipapirerne kan gå op og ned, og hele investeringen i sådanne værdipapirer kan gå tabt. 

Tidligere resultater er ikke en indikator for fremtidige resultater. Oplysninger indeholdt i denne meddelelse 

kan ikke anvendes som vejledning til fremtidige resultater. 

 

Om Bavarian Nordic 

Bavarian Nordic er et fuldt integreret biotekselskab, der er fokuseret på udvikling, produktion og 

kommercialisering af cancer-immunterapier og vacciner mod infektionssygdomme baseret på selskabets virale 

vaccineplatform. Gennem mangeårige samarbejder, herunder med den amerikanske regering, har Bavarian 

Nordic udviklet en portefølje af vacciner mod infektionssygdomme, inklusive den ikke-replikerende 

koppevaccine IMVAMUNE®, der lagerføres til anvendelse i nødsituationer af den amerikanske stat samt andre 

regeringer. Vaccinen er godkendt i EU (under handelsnavnet IMVANEX®) samt i Canada. I partnerskab med 

Janssen udvikler Bavarian Nordic en ebola-vaccine, som er blevet fremskyndet af sundhedsmyndigheder verden 

over, og en vaccine til beskyttelse mod og behandling af HPV. Bavarian Nordic har desuden i samarbejde med 

National Cancer Institute udviklet en portefølje af aktive cancerimmunterapier, herunder PROSTVAC®, der er i 

fase 3 klinisk udvikling til behandling af fremskreden prostatacancer. Selskabet har indgået aftale med Bristol-

Myers Squibb om potentiel kommercialisering af PROSTVAC. For yderligere information besøg www.bavarian-

nordic.com eller følg os på Twitter @bavariannordic. 

 

Udsagn om fremtiden 

Denne meddelelse indeholder fremadrettede udsagn, som er forbundet med risici, usikkerheder og andre 

faktorer, hvoraf mange er uden for vores kontrol. Dette kan medføre, at faktiske resultater afviger væsentligt 

fra de resultater, som er omhandlet i ovennævnte fremadrettede udsagn. Fremadrettede udsagn omfatter 

udsagn vedrørende vores planer, mål, fremtidige begivenheder, præstation og/eller anden information, som 

ikke er historisk information. Alle fremadrettede udsagn skal udtrykkeligt vurderes i sammenhæng med de 

forbehold, der er taget eller henvist til i denne erklæring. Vi påtager os ingen forpligtelser til offentligt at 

opdatere eller revidere udsagn om fremtiden således, at disse afspejler efterfølgende begivenheder eller 

omstændigheder, undtagen i det omfang dette er foreskrevet ved lov. 

 

Kontakt 

http://www.bavarian-nordic.com/
http://www.bavarian-nordic.com/
http://twitter.com/bavariannordic
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Rolf Sass Sørensen 

Vice President Investor Relations 

Tlf. +45 61 77 47 43 
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